
 
 
RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK, Z.S. 
budova Sportoviště obce Vestec, 1. patro 
U Hřiště 575  

252 50 Vestec 
 

IČO: 26581922 

 

Všeobecné podmínky pro účast dítěte na příměstském táboře ve Vestci  
 

Přihlášení dítěte:  
Přihláška se odesílá ́na email rcbaracek@gmail.com nebo se předává osobně v RC Baráček.  
 

Platba:  
Zákonný zástupce se zavazuje uhradit nevratnou zálohu 800 Kč do 15. 5. 2025 a doplatek 
celé částky zaslat nejpozději do 30. 6. 2025 na bankovní účet: 2300274491/2010. 
Do poznámky pro příjemce uvede jméno přihlašovaného dítěte. 
V případě neuhrazení platby v řádném termínu není pořadatel povinen dané místo 
rezervovat. 

Cena: 
V ceně je zahrnut dopolední program pro děti ve skupince max. 12 dětí, dozor dvou lektorek, 
materiál na zajištění programu. 

Podmínky pro zrušení pobytu:  

Ze strany zákonného zástupce: Stornovací podmínky jsou následující: do 30 dnů před 
začátkem tábora se vrací 75 % z celkové ceny, do 14 dnů před začátkem tábora se vrací 50 % 
z celkové ceny, do 4. dne před začátkem tábora se vrací 25 % z celkové ceny.  Storno 
poplatek ve výši 100 % bude účtován při zrušení účasti od 3. dne před nástupem na tábor 
(tzn. od pátku před táborem včetně) a při nenastoupení na tábor. Při delegování náhradníka 
bude vrácena celá cena. 

Ze strany pořadatele: Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout na příměstský tábor dítě, 
které jeví známky akutního zdravotního onemocnění. V případě, že se příznaky akutního 
zdravotního onemocnění projeví v průběhu tábora, vyhrazuje si pořadatel právo přerušit 
okamžitě účast dítěte na táboře bez nároku na vrácení peněz.  

Upozornění:  

Pořadatel neručí za odložené věci. Nedoporučujeme brát s sebou žádné cenné věci (mobilní 
telefony, cenné předměty, atd.). 

Závěrečná ustanovení: 
Vyplněním přihlášky bere zákonný zástupce na vědomí a souhlasí s těmito Všeobecnými 
podmínkami pro účast dítěte na příměstském táboře. 

Ve Vestci dne 24.03.2025  


